GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO GP nº 106/2018

Caruaru, 02 de abril de 2018.

Excelentíssimo Senhor

Luiz Ferreira Torres Filho

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Em complemento ao Ofício GP nº 104/2018, resposta ao Requerimento nº

369/2018 - pedido de informação de autoria do Vereador Daniel Finizola,

encaminho em anexo cópia do contrato de locação do imóvel (Contrato nº

162/2014), destinado ao funcionamento da Biblioteca Municipal localizada na

Rua Coronel Limeira, 202, Centro, Caruaru/PE.

Atenciosamente,

RAQUEL LYRA

Prefeita

		2018-04-02T13:23:39-0300
	RAQUEL TEIXEIRA LYRA:02792979470